

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: CHEMOLAK TRADE, spol. s r.o. Dlouhomostecká 1137 463 11 Liberec		Č.faktury(var.sym.): 1070160660																															
IČ: 26120593 DIČ: CZ26120593 Obch.rejstř.: KS Ústí n Labem, odd C, vl. 23252 Peněžní ústav: ČSOB		Odběratel: Správa a údržba silnic JMK p.o.k. Žerotínovo nám. 449/3 602 00 Brno																															
Číslo účtu: 270871009/0300 ✓		DIČ: CZ70932581 IČ: 70932581																															
IBAN:CZ5003000000000270871009 SWIFT: Forma úhrady: příkaz k úhradě		Konst.symbol: 8 Č.sml.(obj.): 31/31160085/2016																															
Datum splatnosti: 03.05.2016		Ze dne:																															
Datum vystavení: 19.04.2016 Dat.uskut.zdanic.plnění: 19.04.2016		Způsob dopravy:																															
Označení dodávky	Mj	DPH	Množství Jedn.cena KČ																														
SKP																																	
Název odběratele dle obch.rejstříku: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje příspěvková organizace kraje																																	
<table border="1"> <tr> <td>S-2822/0100 BAR.AKRYL UNIV.UNIAKRYL 25,000Kg ks</td> <td>21%</td> <td>44,00</td> <td>796,00</td> <td>35024,00</td> </tr> <tr> <td>Balotina Swarcoflex 100-600T14G20 1,000 kg ks</td> <td>21%</td> <td>400,00</td> <td>15,95</td> <td>6380,00</td> </tr> <tr> <td>C-6000/0003 NITROREIDIDLO 200,000L ks</td> <td>21%</td> <td>1,00</td> <td>4700,00</td> <td>4700,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Celkem bez DPH </td> <td>46 104,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> DPH celkem Kč </td> <td>9 681,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> V cenách jsou zahrnuty dohodnuté slevy </td> <td>55 785,90</td> </tr> </table>				S-2822/0100 BAR.AKRYL UNIV.UNIAKRYL 25,000Kg ks	21%	44,00	796,00	35024,00	Balotina Swarcoflex 100-600T14G20 1,000 kg ks	21%	400,00	15,95	6380,00	C-6000/0003 NITROREIDIDLO 200,000L ks	21%	1,00	4700,00	4700,00	Celkem bez DPH				46 104,00	DPH celkem Kč				9 681,90	V cenách jsou zahrnuty dohodnuté slevy				55 785,90
S-2822/0100 BAR.AKRYL UNIV.UNIAKRYL 25,000Kg ks	21%	44,00	796,00	35024,00																													
Balotina Swarcoflex 100-600T14G20 1,000 kg ks	21%	400,00	15,95	6380,00																													
C-6000/0003 NITROREIDIDLO 200,000L ks	21%	1,00	4700,00	4700,00																													
Celkem bez DPH				46 104,00																													
DPH celkem Kč				9 681,90																													
V cenách jsou zahrnuty dohodnuté slevy				55 785,90																													
<table border="1"> <tr> <td>Rekapitulace DPH</td> <td>Základ daně</td> <td>Daň</td> </tr> <tr> <td>Základní sazba DPH 21,00 % ze základu</td> <td>46104,00</td> <td>9681,90 Kč</td> </tr> <tr> <td>1.Snížená sazba DPH 15,00 % ze základu</td> <td>0,00</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>2.Snížená sazba DPH 10,00 % ze základu</td> <td>0,00</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> </table>				Rekapitulace DPH	Základ daně	Daň	Základní sazba DPH 21,00 % ze základu	46104,00	9681,90 Kč	1.Snížená sazba DPH 15,00 % ze základu	0,00	0,00 Kč	2.Snížená sazba DPH 10,00 % ze základu	0,00	0,00 Kč																		
Rekapitulace DPH	Základ daně	Daň																															
Základní sazba DPH 21,00 % ze základu	46104,00	9681,90 Kč																															
1.Snížená sazba DPH 15,00 % ze základu	0,00	0,00 Kč																															
2.Snížená sazba DPH 10,00 % ze základu	0,00	0,00 Kč																															
Faktura zároveň slouží jako dodací list. Potvrzuji tímto, že dnešního dne jsem převzal zboží uvedené v této faktuře. V dne podpis																																	
SÚS JmK - oblast Břeclav Č.j.: _____ 02-05-2016 ③ Počet příloh/listů: _____ K vyřízení _____																																	
Počet příloh : 0 Vystavil: Martin Brix Kontakt: 585422342, brix@chemolak.cz																																	
Razítko a podpis:																																	

42.349,-
7.532,-
5.549,43
54.430,46

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
31/31160085/2016

Ze dne: 14.04.2016

Dodavatel:

CHEMOLAK TRADE, spol.s
r.o.
Dlouhomostecká 1137
46311 Liberec XXX-Vratislavice nad
Nisou

26120593 CZ26120593

Druh dokladu	31
Číslo dokladu	31160085
Rok	2016
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	
Místo určení	Hustopeče, Brněnská 40
Vyřizuje	Duchoňová

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Břeclav
Lidická 132a
Břeclav
690 34

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Silniční barva dle smlouvy 113/2016	14,01	2 500,00	kg	21,00	42 380,00
Balotina	5,32	1 200,00	kg	21,00	7 719,00
Rozpouštědlo	23,50	200,00	l	21,00	5 687,00

Vystavil: Duchoňová Dana

14.4.16

datum



správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 55 786,00

14.4.16

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).